
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VfL Ahaus II S

I II III IV V VI Punkte

9 12 16 5 14 8

206

6:9

0
12
20

1
13

2
14

5
17

10
18

11
19 Auszeit

11:14

Ende
19:53

B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte

6 1 8 12 4 16

25

╳
14
24

2
16
25

6
18

7
19

9
21

11
22

Auszeit

9:9
19:16

S
A
T
Z

2

Start
19:56

B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 16 6

232

15:14

0
14
23

6
15

8
16

9
20

11
21

12
22

Auszeit

15:12
16:18

Ende
20:23

A  VfL Ahaus II R

I II III IV V VI Punkte

8 9 12 16 5 14

256

6:11

╳
8
23

2
9
25

3
15

4
19

5
20

6
21

Auszeit

3:8
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26

A  VfL Ahaus II S

I II III IV V VI Punkte

9 12 16 5 14 8

206

6:6

0
10

2
14

4
17

5
18

7
20

9 Auszeit

14:16
18:21

Ende
20:51

B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte

6 1 8 12 4 16

25

╳
11

1
13

2
16

3
18

6
21

9
25

Auszeit

13:14

S
A
T
Z

4

Start
20:54

B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 16 6

28

3
15
24

4
17
25

6
18
28

7
19

12
20

13
22

Auszeit

18:15
24:22

Ende
21:27

A  VfL Ahaus II R

I II III IV V VI Punkte

15 9 12 16 5 14

268 6

6:10 6:11

╳
9
19

2
11
24

4
12
26

5
15

6
17

7
18

Auszeit

9:15
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  VfL Ahaus II vs. TV Gescher B

Spiel 2 30.04.2025 19:30 Uhr

Sporthalle am Schulzentrum
Vestert

48683 Ahaus
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A  VfL Ahaus II 8/14

5 Scheller, Laura X
6 Grummel, Jule X
8 Langkamp, Emma X
9 Vöcker, Greta X

12 Grummel, Pia X
14 Flad, Emily X
15 Kondring, Anna X
16 Bengfort, Lia X

A  Libero

A  Offizielle

T Ivanov, Pavel

C

B  TV Gescher 9/14

1 Banseberg, Kira X

2 Stienen, Merle X
4 Höing, Lea X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida
12 Becker, Zoe-Sophie X
16 Gebel, Evelyn X
20 Terhechte, Luisa E

B  Libero

B  Offizielle

T Schlemmer, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Ahaus II TV Gescher B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 23 25 1 0 2
2 1 1 25 2 27 23 0 1 2
2 1 0 20 3 25 25 1 0 1
2 2 0 26 4 33 28 1 0 2

5

7 5 1 91 108 101 3 1 7
Start: 19:30 Ende: 21:27 Dauer: 1:57

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elberich, Jonas 1

2 Beuker, Sophia 2

Schr. Jägers, Linn
Assist. Dünne, Lotte
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