

Relegation zur Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(A) VfL Ahaus II vs. TV Gescher (B)

Spiel 2 30.04.2025 19:30 Uhr

Sporthalle am Schulzentrum Vestert 48683 Ahaus



5 19:				tart 9:30	A VfL Ahaus II				S	Ende 19:53		B TV Gescher			er	R	S	S Start 19:56		B TV Gescher			er	S	Ende 20:23		a A		Ahaus	haus II R			
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
gun	31	Spielernr.	T	9	12	16	5	14	8	20	6	1	8	12	4	16	25	T	1	8	12	4	16	6	22	8	9	12	16	5	14	25	
fstel	Auswechse spiele	<u> -</u>	اخ∃		-			6		20							25	Ż			2				23						6	25	
Au	spiele	Spielstand						6:9				1									15:14	-									6:11		
		1. 5.	1,1	0	1	2	5	10 18	11	Auszeit	X	2	6 18	7	9	11	Auszeit	2)	6	8	9 20	11	12 22	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag rundei		•	12 20	13	14	1 7	18	19		b4	16 25	18	19	21	22	9:9	2	14 23	15	16	20	21	22	15:12	8 23	9 25	15	19	20	21	3:8	
		4. 8.								11:14		<u> </u>					19:16		9						16:18							19:19	
			S	St	tart 0:26	(A) VfL	Ahaus	II	S	Er 20	nde):51		B) TV (Gesche	er	R	S	Sta	art :54	(B) TV (Gesch	er	S		de :27	(A	VfL A	Ahaus	II	R	
		Aufschlagfolge		I	<u> </u>	III	IV	Ιv	VI	Punkte		п	III	IV	ΙV		Punkte	Ă	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	
ng	St	artaufstellung	 4	9	12	16	5	14	8		6	1	8	12	4	16		\Box	1	8	12	4	16	6		15	9	12	16	5	14		
tellu	Auswechse	Spielernr.	┨ ┇╏					6		20							25								28	8					6	26	
Aufs	spiele	Spielstand				ļ		6:6										Z								6:10					6:11		
-		1. 5.	1_	_	2	4	5	7	Ω		—	1	D	3	6	Q			2	4	6	7	12	12		\vee	2	4	5	6	7		
	Aufschlag rundei	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	14	17	18	20	٦	Auszeit	<u>1</u> 1	13	16	18	21	9 25	Auszeit	4	15	17	18 28	, 19	12 20	13 22	Auszeit	9	11	12 29	5 15	6 17	18	Auszeit	
	rundei	3. 7. 4. 8.								14:16 18:21							13:14		24	25	28)				18:15 24:22	19	24	26)				9:15 24:25	
<u> </u>																				<u> </u>		<u> </u>				(£1 A l-	TT		0 /-	1 14 B) TV G	escher	9/14
																									(A) V	TL And	aus 11		0/	1416	<i>)</i>	Cacilei	2/ 17
		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 5 9	fL Ah Schelle	r, Laur	a a		$\frac{1}{x}$	Bans	eberg, l	Kira X
<u>g</u>		Aufschlagfolge artaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 S	Schelle Grumn	r, Laur nel, Jul	ra le		X 1 X 2	Bans	eberg, l ien, Mei	Kira X
tellung	Si	artaufstellung Spielernr.	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 S 6 C 8 L	Schelle Grumn Jangka	r, Laur nel, Jul imp, E	ra le mma		X 1 X 2 X 4	Bans Stier Höin	seberg, ien, Mei g, Lea	Kira X rle X
Aufstellung		artaufstellung Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 S 6 C 8 L 9 V	Schelle Grumn Jangka /öcker,	r, Laur nel, Jul imp, E Greta	ra le mma		X 1 X 2 X 4 X 6 X 8	Bans Stier Höin © Da	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail	Kira X rle X X larie X in X
Aufstellung	St	Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 S 6 C 8 L 9 \ 12 C	Schelle Grumn Jangka Jöcker, Grur Grur	r, Laur nel, Jul imp, E Greta nmel, mily	ra le mma l Pia		X 1 X 2 X 4 X 6 X 8 X 10	Bans Stier Höin © Da Cord	seberg, l nen, Mer g, Lea apper, M les, Mail raak, Ida	Kira X rle X X larie X in X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkto Auszeit	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 S 6 C 8 L 9 V 12 C 14 F ait 15 F	Gchelle Grumn Jangka Jöcker, Grur Flad, Er Kondrii	r, Laur nel, Jul nmp, E Greta nmel, mily ng, An	mma Pia		X 1 X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12	Bans Stier Höin O Da Cord terBi	seberg, l nen, Mer g, Lea apper, M les, Mail raak, Ida er, Zoe-	Kira X rle X X larie X in X a Sophie X
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	-	e I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		5 S 6 C 8 L 9 V 12 C 14 F 15 k 16 E	Gchelle Grumm Langka /öcker, Grur Flad, Er Kondrii Bengfo	r, Laur nel, Jul amp, E Greta nmel, mily ng, An ort, Lia	mma Pia		X 1 X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16	Bans Stier Höin © Da Cord terBi Beck	seberg, l nen, Mer g, Lea apper, M les, Mail raak, Ida	Kira X rle X X larie X in X a Sophie X n X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	-	e I	II	III	IV	V	VI		I	II						5 S 6 C 8 L 9 V 12 C 14 F 15 K 16 E	Schelle Grumm Jangka Jöcker, Grur Glad, Er Kondri Bengfo Jibero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	mma Pia		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 B	Bans Stier Höin O Da Cord terBi Beck Gebe Terh	seberg, len, Mer g, Lea apper, W les, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L	Kira X rle X X larie X in X a Sophie X n X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit	emerl			IV	V	VI		I			Erge	bniss	e	Ausz	5 S 6 C 8 L 9 V 12 G 14 F 15 F 16 E	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
<	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A	VfL Aha	Erge aus II	bniss TV	e Gesch	Ausze	5 S 6 C 8 L 9 V 12 G 14 F 16 E A L	Schelle Grumm Jangka Jöcker, Grur Glad, Er Kondri Bengfo Jibero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, len, Mer g, Lea apper, W les, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L	Kira X Ile X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	Istano		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) W 1 1 1	VfL Aha G P 0 20	Erge aus II Satz 1	bniss TV Daue	e Gesch	Auszo	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	Istano		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) V A W 1 1 2 1	VfL Aha G P 0 20 1 25	Erqe aus II Satz 1 2	bniss TV Daue 23 27	e Gesch er P 25 23	Ausza Ausza G W 1 0 0 1	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) W 1 1 1	WfL Aha G P 0 20 1 25 0 20	Erge aus II Satz 1 2 3	bniss TV Daue	e Gescher P 25 23 25	Auszo	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) V A W 1 1 1 2 1 2 1 2 2	VfL Aha G P 0 20 1 25 0 20 0 26	Erge aus II Satz 1 2 3 4 5	bniss TV Daue 23 27 25 33	e Gescher P 25 23 25 28	Ausza Ausza G W 1 0 1 1 0 1 1 0 1	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
< Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 7 5 5 5 6 6 7 5 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6	VfL Aha G P 0 20 1 25 0 20 0 26	Erge aus II Satz 1 2 3 4 5	bniss TV Daue 23 27 25 33	e Gescher P 25 23 25 28 101	Ausze B G W 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 3 1	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X
< Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) V 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 5 Start:	VfL Aha G P 0 20 1 25 0 20 0 26	Erge aus II Satz 1 2 3 4 5	bniss TV Daue 23 25 33 108 2: 21:27	e Gescher P 25 23 25 28 101	Ausze B G W 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 3 1 eer: 1:5	5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Gchelle Grumm Langka Jöcker, Grur Glad, Er Kondrir Bengfo Libero	r, Laur nel, Jul mp, E Greta mmel, mily ng, An ort, Lia	e mma Pia na		X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 12 X 16 X 20 B	Bans Stier Höin ODa Cord terBi Beck Gebe Terh Libe	seberg, nen, Mer g, Lea apper, M es, Mail raak, Ida er, Zoe- el, Evely echte, L ro	Kira X Ile X

Schiedsgericht Linienrichter Elberich, Jonas Beuker, Sophia lägers, Linn

Assist. Dünne, Lotte